
Przasnysz, 26.01.2022 r. 

Zamawiający :  Miasto Przasnysz 
adres siedziby:   ul. Jana  Kilińskiego 2 
                            06-300 Przasnysz 
NIP  761-15-25-385     REGON 550667876 
 

tel. (029) 756 49 00     fax: (029) 756 49 39 
www.przasnysz.um.gov.pl 
 

Nr sprawy  ZP.271.1.2022 
 

    Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie 

podstawowym na: 

 

 

Zakup, dostawa i montaż pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego  
i multimediów oraz AGD dla Szkoły Podstawowej Nr 1, Nr 2 i Nr 3 w Przasnyszu 

 

 
Wybrano jako najkorzystniejsze następujące oferty w odniesieniu do poszczególnych części 

zamówienia: 

Nr 
części 

zamówi
enia 

Nazwa części Nazwa i adres wybranego 
Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

1 

Zakup, dostawa i montaż 
pomocy dydaktycznych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Przasnyszu 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 

 
92 500,00 zł 

2 

Zakup, dostawa i montaż 
sprzętu komputerowego i 
multimediów dla Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w 
Przasnyszu 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

 
 

60 950,00 zł 

3 

Zakup, dostawa i montaż 
AGD dla Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w 
Przasnyszu 

PH ENERGIA S.C.  
P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 
 

3 821,85 zł 

4 

Zakup, dostawa i montaż 
pomocy dydaktycznych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Przasnyszu 

 
F.H. Kazimierz Szczygielski 

ul. Jagiellońska 2 
37-200 Przeworsk 

 

 
 

37 470,00 zł 

5 

Zakup, dostawa i montaż 
sprzętu komputerowego i 
multimediów dla Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w 
Przasnyszu 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

 
 

41 000,00 zł 

6 

Zakup, dostawa i montaż 
AGD dla Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w 
Przasnyszu 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 

46a 
87-600 Lipno 

 
22 897,18 zł 

7 

Zakup, dostawa i montaż 
pomocy dydaktycznych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Przasnyszu 

F.H. Kazimierz Szczygielski 
ul. Jagiellońska 2 
37-200 Przeworsk 

 

 
 

64 615,00 zł 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/


8 

Zakup, dostawa i montaż 
sprzętu komputerowego i 
multimediów dla Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w 
Przasnyszu 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 

 
 

72 785,25 zł 

9 

Zakup, dostawa i montaż 
AGD dla Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w 
Przasnyszu 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 

 
7 000,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty zgodne z treścią SWZ, oferty uzyskały  najwyższą liczbę punktów zgodnie 

z zasadami oceny określonymi w SWZ. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 

Złożone oferty: Miasto Przasnysz informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 14 ofert.  

 

Oferty odrzucone, wykluczone: 

Na podstawie art. 253 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129) informuję, że 3 oferty zostało odrzucone: 

 

Nazwa Wykonawcy Numer i nazwa części 
Podstawa 

odrzucenia/wykluczenia 

 
 
 
 
 

EL-TRONIK RAFAŁ 
MIERZEJEWSKI  

 

 
 
 

 
Art. 224 ust.1 pkt 6 ustawy 
Pzp: Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli: 6) nie została 

sporządzona lub przekazana w 
sposób zgodny z 

wymaganiami technicznymi 
oraz organizacyjnymi 

sporządzania lub 
przekazywania ofert przy 

użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi 

przez zamawiającego  

APLY Anna 
Borawska 

ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

Część Nr 6  - Zakup, dostawa i montaż AGD dla 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu 

 
 
Zgodnie z art. 224 ust. 6 Pzp   

GASTROTEKA  
ul. 3 Maja 17/1 

84-200 Wejherowo 
 

Część Nr 6  - Zakup, dostawa i montaż AGD dla 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu 

 
Zgodnie z art. 224 ust. 6 Pzp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Postępowanie Nr ZP.271.1.2022 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Zamawiający  podaje przyznaną punktację  (cena brutto – 60% oraz termin realizacji zamówienia 40%) w zakresie poszczególnych części: 

 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto / 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
1 
 
 
 
 
 

Zakup, dostawa 
i montaż 
pomocy 
dydaktycznych 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1 w 
Przasnyszu 

 
5 

F.H. Kazimierz Szczygielski 
ul. Jagiellońska 2 
37-200 Przeworsk 

 

 

 
105 413,00 zł/ 52,65  pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
92,65 

 
9 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 

 
144 863,25 zł/ 38,31 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
78,31 

 
10 

BIUR-POL Zbigniew Sobień 
ul. 1905 roku 60 
26-600 Radom 

 

 
107 241,80 zł/ 51,75 pkt 

 
Do 30.04.2022 

r./40 pkt 

 
91,75 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 
92 500,00 zł/ 60 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
 

Zakup, dostawa 
i montaż 
sprzętu 
komputerowego 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
 

 
60 950,00 zł/ 60 pkt 

 
Do 29.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 



 
2 
 
 
 
 

i multimediów 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1 w 
Przasnyszu 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 
68 200,00 zł/ 53,62 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
93,62 

 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

 
76  000,00 zł / 48,12 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
88,12 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Zakup, dostawa 
i montaż AGD 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1  
w Przasnyszu 

 
1 

INVEST HORECA BISTRO  
Mariusz Gajdos 

ul. Zawiszy Czarnego 
33-300 Nowy Sącz 

 

 
7 653,63 zł/ 29,96 okt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
69,96 

 
3 

GASTROTEKA  
ul. 3 Maja 17/1 

84-200 Wejherowo 
 

 
6 733,87 zł/ 34,05 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
74,05 

 
4 

ALLTECH Sp.J.  
Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
 

 
10 961,76 zł/ 20,92 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
60,92 

 
6 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 
 

 
7 445,03 zł/  30,80 pkt 

 
Do 30.04.2022 r 

40 pkt 

 
70,80 

 
7 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

 

 
4 192,50 zł/ 54,69 pkt 

 
Do 15.05.2022 r./ 

20 pkt 

 
74,69 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
 

 

 
6 040,00 zł/ 37,96 pkt 

 
Do 29.04.2022 r. 

 
77,96 



 
11 

PH ENERGIA S.C.  
P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 

 
3 821,85 zł/ 60 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 
 

 
7 000,00 zł/ 32,76 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
72,76 

 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

 

 
6 500,00 zł/ 35,28 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
75,28 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 

Zakup, dostawa 
i montaż 
pomocy 
dydaktycznych 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 2 w 
Przasnyszu 

 
4 

ALLTECH Sp.J.  
Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
 
 

 
47 230,33 zł/ 47,29 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
87,60 

 
5 

F.H. Kazimierz Szczygielski 
ul. Jagiellońska 2 
37-200 Przeworsk 

 

 

 
37 470,00 zł/ 60 pkt  

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 

 
7 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

 

 
40 934,74 zł/ 54,92 pkt 

 
Do 15.05.2022 r./ 

20 pkt 

 
74,92 

 
9 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 

 
55 136,50 zł/ 40,77 pkt 

 
Do 30.04.2022 

r./40 pkt 

 
80,77 



 
11 

PH ENERGIA S.C.  
P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 

 
68 457,65 zł/ 32,84 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
72,84 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 
38 800,00 zł/ 57,94 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
97,94 

 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

 
48 000,00 zł/ 46,84 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
86,84 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 
 
 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
 

Zakup, dostawa 
i montaż 
sprzętu 
komputerowego 
i multimediów 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 2 w 
Przasnyszu 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
 

 

 
41 000,00 zł/ 60 pkt 

 
Do 29.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100  

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 

 
60 500,00 zł/ 40,66 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
80,66 

 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

 
55 000,00 zł/ 44,73 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
84,73 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 



 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zakup, dostawa 
i montaż AGD 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 2  
w Przasnyszu 
 

 
1 

INVEST HORECA BISTRO  
Mariusz Gajdos 

ul. Zawiszy Czarnego 
33-300 Nowy Sącz 

 

 
27 499,74 zł/ 49,96 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
89,96 

 
2 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 
 

 
36 878,39 zł/ 37,25 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
77,25 

 
3 

GASTROTEKA  
ul. 3 Maja 17/1 

84-200 Wejherowo 
 

 
14 140,33 zł/ 

 
Do 30.04.2022 r. 

 
Oferta odrzucona z art.  

224 ust. 6 Pzp 

 
4 

ALLTECH Sp.J.  
Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
 

 
31 940,64 zł/ 43,01 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
83,01 

 
6 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 

46a 
87-600 Lipno 

 

 
22 897,18 zł 

 
Do 30.04.2022 r. 

 
100 

 

 
7 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

 

 

 
34 492,00 zł/ 39,83 pkt 

 
Do 15.05.2022 r./ 

20 pkt 

 
59,83 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
 

 
31 540,00 zł/  43,55 pkt 

 
 Do 29.04.2022 r/ 

40 pkt 

 
83,56 

 

 
11 

PH ENERGIA S.C.  
P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 

 
26 466,58 zł/ 51,90 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
91,90 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 
29 800,00 zł/ 46,10 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
86,10 



 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

 
16 000,00 zł 

 
Do 30.04.2022 r. 

 
Oferta odrzucona z art. . 

224 ust. 6 Pzp 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
7 
 
 
 
 
 

Zakup, dostawa 
i montaż 
pomocy 
dydaktycznych 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 3 w 
Przasnyszu 
 

 
5 

F.H. Kazimierz Szczygielski 
ul. Jagiellońska 2 
37-200 Przeworsk 

 

 
64 615,00 zł/ 60 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
 

 
89 900,00 zł/ 43,12 pkt 

  

Do 29.04.2022 r/ 
40 pkt 

 
83,12 

 
11 

PH ENERGIA S.C.  
P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 

 
109 538,31 zł/ 35,39 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
75,39 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 
66 100,00 zł/ 58,64 pkt 

 
DO 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
98,65 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
 
 
 
8 
 

Zakup, dostawa 
i montaż 
sprzętu 
komputerowego 
i multimediów 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 3 w 

 
7 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

 

 
75 053,59 zł/ 58,19 pkt 

 
Do 15.05.2022 r./ 

20 pkt 

 
78,19 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
 

 
110 450,00 zł/ 39,54 pkt 

 
Do 29.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
79,54 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przasnyszu 
 

 
9 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 

 
72 785,25 zł/ 60 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 
 

 
88 800,00 zł/ 49,18 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
89,18 

 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 
 

 
101 000,00 zł/ 43,24 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
83,24 

Nr części 
zamówie

nia 
Nazwa części Nr oferty Nazwa oraz  adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto/ 
przyznana punktacja w 

kryterium Cena 

Termin 
realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium 

Termin realizacji 

Łączna liczba punktów 

 
 
 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zakup, dostawa 
i montaż AGD 
dla Szkoły 
Podstawowej 
Nr 3  
w Przasnyszu 

 
1 

INVEST HORECA BISTRO  
Mariusz Gajdos 

ul. Zawiszy Czarnego 
33-300 Nowy Sącz 

 

 
7 209,47 zł/ 58,23 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
98,26 

 
2 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

 
7 374,40 zł/ 56,95 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
96,95 

 
3 

GASTROTEKA  
ul. 3 Maja 17/1 

84-200 Wejherowo 

 
 

25 896,53 zł/ 16,21 pkt 
 

 
 

Do 30.04.2022 r./ 
40 pkt 

 
 

56,21 

 
4 

ALLTECH Sp.J.  
Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
 

 
 

9 553,41 zł/ 43,96 pkt 

 
 

Do 30.04.2022 r./ 
40 pkt  

 
 

83,96 

 
6 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 
 

 
8 514,18 zł/ 49,32 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt  

 
89,33 



 
7 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

 
13 356,95 zł/ 31,44 pkt 

 
Do 15.05.2022 r./ 

20 pkt 

 
51,44 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

 
12 090,00 zł/ 34,74 pkt 

 
Do 29.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
74,74 

 
11 

PH ENERGIA S.C.  
P. Wielgo, H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 
7 180,06 zł/ 58,49 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
98,49 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300  Bielsko-Biała 

 
7 000,00 zł/ 60 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 

40 pkt 

 
100 

 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu 

 

 

Burmistrz Przasnysza 

 

/-/ Łukasz Chrostowski 


		2022-01-26T11:31:47+0100




